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Zaman Çöktü

Y. Hakan Erdem

2

Tİ
M

AŞ

Tarihçi Y. Hakan Erdem, bu kez bilimkurguya el atıyor ve tufandan sonrasına, 41. yüzyıla gidiyor, ama buralar-
dan fazla uzaklaşmadan...
Zaman Çöktü, bir bakıma, insanlaşmaya çalışan koyunların, koyunluk değerlerini savunarak insanlara karşı 
ayaklanışının hikâyesi. Bir bakıma da, 21 yüzyıldır süren sembolokrasiye ve Türkiye’nin ruhuna tutulmuş bir 
ayna: Huriler, buharlaştırıcılar, gargoyle’lar, başkasının uykusunu uyuyanlar, koçlar, dispatlar, siborkullar, kara 
delikler, kırmızı başlıklı kızlar ve daha neler neler... Belki de, Batılılaşma sürecindeki koca bir ülkenin, mecbu-
ren Güneylileşmek zorunda kalışının hikâyesidir bu, kim bilir?
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Tarihçi Y. Hakan Erdem, bu kez bilimkurguya Tarihçi Y. Hakan Erdem, bu kez bilimkurguya 
el atıyor ve tufandan sonrasına, 41. yüzyıla el atıyor ve tufandan sonrasına, 41. yüzyıla 
gidiyor, ama buralardan fazla uzaklaşmadan...gidiyor, ama buralardan fazla uzaklaşmadan...

Zaman Çöktü, bir bakıma, insanlaşmaya çalışan 
koyunların, koyunluk değerlerini savunarak insanlara 
karşı ayaklanışının hikâyesi. Bir bakıma da, 21 yüzyıldır 
süren sembolokrasiye ve Türkiye’nin ruhuna tutulmuş bir 
ayna: Huriler, buharlaştırıcılar, gargoyle’lar, başkasının 
uykusunu uyuyanlar, koçlar, dispatlar, siborkullar, kara 
delikler, kırmızı başlıklı kızlar ve daha neler neler... Belki 
de, Batılılaşma sürecindeki koca bir ülkenin, mecburen 
Güneylileşmek zorunda kalışının hikâyesidir bu, kim bilir?

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847635.pdf
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Dağların Adamı
Barnabo

Dino Buzzati
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Gazeteci, ressam ve hepsinin ötesinde ünlü romancı Dino Buzzati’nin ilk romanı Dağların Adamı Barnabo’nun 
hikâyesi bir İtalyan kasabasında geçer. Barnabo, ormanın saklı bir köşesinde, pek işe yaramayan bir cephane-
liği beklemekle görevlendirilmiş bekçilerden biridir. Bekçilerden birinin öldürülmesiyle görevinden ve çok 
sevdiği dağlardan ayrılmak zorunda kalan Barnabo bir taraftan pişmanlık ve yalnızlık duygusuyla savaşırken, 
diğer taraftan akıp giden hayatla, her şeyi anıya dönüştüren zamanla, düşün ve hakikatin zıtlığından doğan 
çelişkinin yol açtığı sıkıntıyla mücadele ederek varoluşuna bir anlam bulmaya çalışır.  
Buzzati, sembollerle dolu gerçeküstü bir dünyayı, gerçek dünyanın yanına yerleştirir; gerçeği inceden inceye 
istila eden o iç sıkıntısı ve yalnızlığı hikâyelerindeki kahramanlar ve nesneler aracılığıyla aktarır.
Dağların Adamı Barnabo, insanın dinmeyen yalnızlığına, doğaya içkin tabiatına ve zamanla çelişkili ilişkisine 
dair derinlikli bir roman...
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İtalyanca
Aslından Çeviren
Elçin Kumru
Önsöz Ali Ayçil

DÜNYA
EDEBİYATI
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ISBN: 978-605-114-177-0
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Çağdaş dünya edebiyatının ve İtalyan edebiyatının en
önemli kalemlerinden Dino Buzzati’nin ilk romanı Dağ-
ların Adamı Barnabo, ormanın saklı bir köşesinde, pek işe 
yaramayan bir cephaneliği beklemekle görevlendirilmiş 
bir bekçinin hikâyesi üzerinedir. Bekçilerden birinin öldü-
rülmesiyle görevinden ve çok sevdiği dağlardan ayrılmak
zorunda kalan romanın başkahramanı Barnabo bir taraf-
tan pişmanlık ve yalnızlık duygusuyla savaşırken, diğer
taraftan akıp giden hayatla, her şeyi anıya dönüştüren
zamanla, düşün ve hakikatin zıtlığından doğan çelişkiyle 
ve sıkıntıyla mücadele ederek varoluşuna bir anlam bul-
maya çalışır. 

Buzzati, sembollerle dolu gerçeküstü bir dünyayı, ger-
çek dünyanın yanına yerleştirir; hakikati istila eden hiç-
lik duygusunu bir varoluş biçimi olarak okura sunar.
Dağların Adamı Barnabo, insanın dinmeyen yalnızlığına,
doğaya içkin tabiatına ve zamanla çelişkili ilişkisine dair 
derinlikli bir roman...

“Gelecek nesillerin asla unutmayacağı isimler vardır şüphesiz. 
Dino Buzzati de bunlardan biri.” –Jorge Luis Borges

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051141770.pdf
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Raja Shehadeh, aile tarihini araştırırken Osmanlı zamanlarında Filistin’de yaşamış büyük büyük amcası Necib Nassar’ı 
keşfeder. Filistinli Hristiyan bir gazeteci olan Necib Nassar da tıpkı yazar gibi, hayatını Filistin halkının özgürlüğüne 
adamıştır. Reform ve yenilik yanlısı olsa da Osmanlı tebaası olmaktan memnuniyet duymaktadır. Ancak Osmanlı Dev-
leti’nin I. Dünya Savaşı’na girmesine muhalefet etmesi nedeniyle hakkında yakalama kararı alınır. Cemal Paşa’nın tali-
matıyla hakkında idam kararı çıkarıldığı için yaşadığı yerden kaçar ve yaklaşık üç yıl saklanarak yaşar. Bu süre zarfında 
Filistin’in eski köylerinde, bedeviler arasında, kırlarda, bazen tek başına bazense arkadaşlarının arasında dolaşır. 
Filistinli insan hakları aktivisti Raja Shehadeh, bu kitapta büyük büyük amcası Necib Nassar’ın kaçış yolculuğuna ye-
niden çıkıyor. Yolculuk sırasında amcasının uğradığı, konakladığı, tepelerden seyrettiği hayat dolu yerleşim yerlerinin 
artık metruk ve âtıl olduğunu gözlemliyor. Filistin’in günümüzde bir kafese dönüştüğünü ve artık özgürce dolaşmanın 
imkânsız olduğunu acı tecrübelerle keşfediyor. İşgalci güçlerin bölgedeki ekolojik yapıyı, doğal kaynakları, toplumsal 
huzuru ve hafızayı nasıl geri dönülmez biçimde değiştirip bozduğunu detaylarıyla aktarıyor. Yine de her türlü kedere, 
acıya, baskıya rağmen bir gün Filistin’in özgürlüğünü göreceğine inanan yazar, Necib amcasından kendisine miras 
kalan mücadeleci umudu okuyuculara da vermeyi başarıyor.

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Raja Shehadeh

Raja Shehadeh
Yafa doğumlu Filistinli Hristiyan avukat ve yazar. Londra’da eğitim görmüştür, 
Ramallah’ta yaşamaktadır. Çok övülen anı kitabı Strangers in the House’un ya-
zarıdır ve büyük beğeni toplayan When the Bulbul Stopped Singing, bir sahne 
oyunu hâline getirilmiştir. Uluslararası Hukukçular Komisyonu’nun bir üyesi 
olan tarafsız ve öncü insan hakları örgütü El-Haq’ın kurucusu ve uluslararası 
hukuk, insan hakları ve Orta Doğu hakkında çeşitli kitapların yazarıdır. The Guar-
dian, The New Yorker, New York Times, Granta gibi gazete ve dergilerde İsrail-Fi-
listin üzerine köşe yazıları yazmaktadır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847673.pdf
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Kılıç Arslan

Okay Tiryakioğlu
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“Bir müddet hiçbir şey söylemedi Kılıç Arslan. Hafifçe serpiştiren yağmuru izliyor, toprak kokusunu ve gitgide 
yıldırım yüklenen göklerin cereyan yüklü rayihasını ciğerlerine dolduruyordu. “Allah’tan duam gelecek nesil-
lerin tek bir devletin ve mutlak bir hâkimiyetin önemini kavramalarıdır şu yaşadıklarımız onlara ibret olmaya-
caksa eğer, kendilerine mutlaka başka ibretler ve hatalı yollar seçecekler demektir!” Bir anlığına sessizleşen 
Sultan etrafına baktı. Askerinin metanetini arttırmak için atını dörtnala kaldırıp safl arın önüne çıktı.
“Bugün, son Türk devletini kurtarmak için buradayız gaziler,” diye kükredi.”
Büyük Sultan Alparslan’ın açtığı Anadolu’nun kapıları Türklere kapanmak üzere... Tarihte görülmemiş bir şekil-
de toplanan Haçlılar Bizans’ın rehberliğinde İslâm aleminin üzerine yürümekte. İçerideki düşmanlar uyanmış. 
Fitne Müslümanlar arasında yayılmış, kardeş kardeşi boğazlamakta. Bütün bunların karşısında ise asla pes 
etmeyen, herkesin umudu Sultan Kılıç Arslan...
Eserleri altı dile çevrilen, Türkiye’nin en çok okunan tarihî romanlarının yazarı, “günümüzün Peyami Safa”sı 
olarak anılan Okay Tiryakioğlu’nun kaleminden Anadolu’daki Türk varlığını Haçlılara karşı canı pahasına koru-
yan Kılıç Arslan’ın nefes kesen hikâyesi…  
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Birkaç
Deli Güvercin

Nurullah Genç
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“Şiir sadece ilhamla yazılan bir şey değildir. Şair, bilerek yazmalıdır. İnsan dünyaya kavramlarla bakar, kav-
ramlarla yazar. Şiirlerimde ve hayatımda hep yolculuk var. Bu yolculuk da hiç bitmeyecek. Ve ıstırap… Ne var 
ki biz yaşadıkça bizim yaramız hiç iyileşmeyecek. Çünkü dünya, gerçek yurdu ahiret olan müminin zindanıdır 
ve zindanda yaşayan birinin yarası hiç iyileşmez, o kişi acı çekmeye devam eder. Bizim ıstırabımız da hiç bit-
meyecek.”
Nurullah Genç, Birkaç Deli Güvercin ile şairin uzun yolculuğunun ilk duraklarına götürüyor okurunu yeniden. 
Şiirine, şairliğine yön veren izlekleri okurlarıyla buluşturuyor bu eserle.
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En Güzel Kıssa

Fatma Bayram
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“Kur’an insanın Rabbiyle, alemle ve diğer insanlarla ilişkilerinden bahseden bir kitaptır.” 
Elmalılı Hamdi Yazır “Kur’an, verdiği peygamber örnekleriyle muhatabının şahsiyetini inşa ederken insanın yaşadığı hayati 
problemlere de çözümler sunar. Kıssalarda anlatılan olayları masal dinler gibi dinlemeyip hayatımızın içine almayı başarabi-
lirsek kişiliğimizin yeniden imar olduğuna şahit oluruz…” diyor Fatma Bayram ve bu düşünceyle uzun yıllar boyunca yaptığı 
kıssa derslerinde, “Bu kıssa bana ne söylüyor?” sorusunun cevabını arıyor.
Hz. Adem’den, hatalarımızı telafi etme yollarını; Hz. Nuh’tan, bizi birbirimize bağlayan asıl bağın inanç olduğunu ve bir 
insanın alaylara aldırmaksızın bıkmadan, usanmadan yoluna nasıl devam edebileceğini; Hz. İbrahim’den, bir insanın tevhid 
arayışını ve imanından aldığı cesaretle imansız bir kavme nasıl karşı koyulacağını; Hz. Lut’tan, kötülük ne kadar yaygın olur-
sa olsun direnç göstererek karşı koymak gerektiğini; Hz. Musa’dan, korkularımıza rağmen sebatla yolumuza devam etme 
yollarını; Hz. Meryem’den görünenin aldatıcı olabileceğini; Hz. Yusuf’tan bir gencin nefsinin ve çevresinin baskısına rağmen 
ahlakını muhafaza etmesinin yollarını öğreniriz. 
En Güzel Kıssa, benzersiz ve katman katman zengin içeriğiyle Hz. Yusuf’un kuyudan saraya yükselişinin öyküsüdür.
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“Kur’an insanın Rabbiyle, alemle ve diğer insanlarla 
ilişkilerinden bahseden bir kitaptır.”

Elmalılı Hamdi Yazır

“Kur’an, verdiği peygamber örnekleriyle muhatabının şahsiyetini 
inşa ederken insanın yaşadığı hayati problemlere de çözümler 

sunar. Kıssalarda anlatılan olayları masal dinler gibi dinlemeyip 
hayatımızın içine almayı başarabilirsek kişiliğimizin yeniden 

imar olduğuna şahit oluruz…” diyor Fatma Bayram ve bu 
düşünceyle uzun yıllar boyunca yaptığı kıssa derslerinde, 
“Bu kıssa bana ne söylüyor?” sorusunun cevabını arıyor.

Hz. Adem’den, hatalarımızı telafi etme yollarını; Hz. Nuh’tan, 
bizi birbirimize bağlayan asıl bağın inanç olduğunu ve bir 

insanın alaylara aldırmaksızın bıkmadan, usanmadan yoluna 
nasıl devam edebileceğini; Hz. İbrahim’den, bir insanın tevhid 

arayışını ve imanından aldığı cesaretle imansız bir kavme nasıl 
karşı koyulacağını; Hz. Lut’tan, kötülük ne kadar yaygın olursa 
olsun direnç göstererek karşı koymak gerektiğini; Hz. Musa’dan, 
korkularımıza rağmen sebatla yolumuza devam etme yollarını; 
Hz. Meryem’den görünenin aldatıcı olabileceğini; Hz. Yusuf’tan 

bir gencin nefsinin ve çevresinin baskısına rağmen ahlakını 
muhafaza etmesinin yollarını öğreniriz.

En Güzel Kıssa, benzersiz ve katman katman zengin içeriğiyle 
Hz. Yusuf’un kuyudan saraya yükselişinin öyküsüdür.

İNANÇ
KİTAPLIĞI

ISBN: 978-605-08-4742-0
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“Gülten’in çoğu Alevilik araştırmacılarında bulunmayan bir farklılığı, kaynaklarını genellikle malum literatürle sınırlamayıp 
elde ettiği verileri geniş ölçüde arşiv belgeleriyle takviye ederek kullanmasıdır. O şüphesiz ileri sürdüğü varsayımları, yaptığı 
analiz ve değerlendirmeleri, ayağı yere basan ve değerli kılan bir yöntem kullanır. Bu yöntem onu hem sair yazılı kaynaklarla 
yetinen ve çoğu defa bunlar üzerinden tutarsız genellemeler yapan, bu genellemeleri ‘mahz-ı hakikat’ imiş gibi sunan bazı 
iddialı profesyonel veya amatör araştırmacılardan farklı bir yere oturtur.”

Ahmet Yaşar Ocak
Osmanlı Devleti tarafından tutulan kayıtlar arasında bulunan başta tahrir, mühimme ve vakıf defterlerinin satır aralarında, 
Anadolu’da faaliyet gösteren abdal, ata, dede ve baba unvanını taşıyan Yesevî, Kalenderî, Haydarî, Vefaî ve Bektaşî tarikatlarına 
mensup derviş ve şeyhler hakkında da önemli bilgiler bulunur. Özellikle, bahsedilen belgelerin adı geçen tarikatlara mensup 
şeyhlerin hayat hikâyesini ve kerametlerini ihtiva eden menakıbnâmeler ile desteklenmesi hem bu kaynaklarda geçen bilgi-
lerin test edilmesine hem de konunun genişletilmesine imkân vermektedir. Özellikle Anadolu Tasavvuf Tarihi alanında yaptığı 
çalışmalarla göz dolduran Prof. Dr. Sadullah Gülten, Heterodoks Dervişler ve Alevîler adını verdiği bu çalışmasında yer alan 
makaleler bu usule göre kaleme alınmıştır. Böylece Osmanlı arşiv belgeleri ve menakıbnâmelerin birlikte kullanılmasıyla pek 
çok tartışmalı konuya yeni bir bakış açısı getirilmiş ve daha önce farklı akademisyenlerce ele alınan konular genişletilmiştir.
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Sadullah Gülten

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847666.pdf
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İmam Gazzâlî’nin şer’î ilmini tasavvufî neşvesiyle birleştirmesinden sonrasında tasavvuf ilmi iki alanda geniş bir literatür 
ortaya çıkardı: Nazarî düşüncenin işlendiği mensur metinler ile şiir ve hikâye diliyle ortaya çıkan ve ilkine göre yaygın ve 
etkili olan bir literatür. Birinci alanın en önemli isimleri İbnü’l-Arabî ve Sadreddin Konevî’dir. İkinci literatür ise şiir ve hikâye 
diliyle ortaya çıkıp ilkine göre yaygın ve etkili olan bir literatürdür. Bu alanda Arapça eser veren isimler arasında İbnü’l-Fârız, 
Farsça yazanlar arasında Mevlânâ Celâleddin Rûmî, Ferîdüddin Attâr; Türkçe terennüm eden isimler arasında ise Yûnus Emre 
en iyi bilinen zatlardır.
Peki, manzum yazan isimler ile mensur eserler kaleme alan isimler aynı düşünce dünyasını mı paylaşmışlardı?
Bu sorunun cevabını bulmak üzere şiir nazarî metinlere yaklaştırılmış, tasavvufi şiir nazarî düşünce içerisinde ve onun kalıp-
larıyla tahlil edilmiştir. Başta Mesnevî-i Şerîf şerhleri olmak üzere pek çok şiir şerhi böyle bir zihinsel arka planın ürünüdür. 
Şair Sufiler, iki tür yazıdan müteşekkildir: Birinci kısmı Ekrem Demirli’nin değişik vesilelerle kaleme aldığı makalelerden 
ibarettir. Bu yazılarda Hz. Mevlânâ, Yûnus Emre ve Niyâzî-i Mısrî ile son devir sufi şairlerinden Alvarlı Efe’nin tasavvufun 
çeşitli bahislerine dair düşünceleri ele alınmıştır. İkinci kısımdaki yazılar ise Yûnus Emre’nin şiirlerine yazılan şerhlerden 
oluşmaktadır. Bu şerhlerin temel maksadı Yûnus’un şiirinin arka planını teşkil eden tasavvufî düşünceyi ortaya koyabilmek-
tir. Şair Sufiler, tasavvufun nazarî ve  irfanî bilgiye dayanan literatürünü kapsamlı bir bakış açısıyla ortaya koyuyor.
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Kalpsizler 

Kerilynn Wilson
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Olumsuz duyguları hissetmemek için tüm insanlığın kalp-
lerini aldırdığı bir dünyada kalbi olan tek kişi siz olsaydınız 
ne yapardınız? Ve duyguları olan tek kişi siz olsaydınız? 
Uyum sağlamak için kalbinizi aldırmaya boyun eğer miy-
diniz yoksa kalbinizi her ne pahasına olursa olsun korur 
muydunuz? 
Kısa bir süre önce Bilgin, kalbinizi çıkardığınızda tüm 
üzüntü, endişe ve öfkenin yok olduğunu keşfetti. Bu işlem 
iyi duyguları da uyuşturmasına rağmen çok geçmeden 
hastanenin kapısında kuyruklar oluşmaya başladı.

Kerilynn Wilson, Amerika’da yaşıyor. Hem yazarlığını hem de çizerliğini üst-
lendiği ilk çizgi romanı Kalpsizler, yayınlanmadan önce büyük ilgi gördü. 
Heyecanla beklenen çizgi roman, Amerika ile aynı anda Türkiye’de rafl arda!
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Kerilynn 
Wilson

ISBN 978-605-08-4764-2
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Olumsuz duyguları hissetmemek için tüm insanlığın kalp-
lerini aldırdığı bir dünyada kalbi olan tek kişi siz olsaydınız 
ne yapardınız? Ve duyguları olan tek kişi siz olsaydınız? 
Uyum sağlamak için kalbinizi aldırmaya boyun eğer miy-
diniz yoksa kalbinizi her ne pahasına olursa olsun korur 

Kısa bir süre önce Bilgin, kalbinizi çıkardığınızda tüm 
üzüntü, endişe ve öfkenin yok olduğunu keşfetti. Bu işlem 
iyi duyguları da uyuşturmasına rağmen çok geçmeden 
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Kerilynn 
Wilson

June ise ailesinde, arkadaşları arasında, okulunda kalbini aldırmamış tek kişi. Gittikçe üzerindeki baskı artan 
June, bir gün sokakta terk edilmiş bir kavanozun içinde bir kalp bulur ve bu kalple ablasını normale döndürmeyi 
umar. Kalbini aldırmasına rağmen yeniden hissetmeye başlayan Max ile tanıştığında, June sandığından daha 
büyük bir sorun olduğunu anlar ve tüm insanlığı  kurtarmak için maceraya atılır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847642.pdf
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Kardeşimin
Koruyucusu

Julie Lee
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Sora ve ailesi, Kuzey Kore’de yaşar. On iki yaşındaki Sora, oldukça başarılı bir öğrencidir ve aynı zamanda ai-
lesinin en büyük çocuğudur. Geleneksel bir Kore ailesinde bu, büyük sorumluluk anlamına gelir. Öğrenmeye 
meraklı bir kitap kurdu olan Sora’nın omuzlarına, kardeşlerinin bakımı ve ev işleri gibi sorumluluklar yüklenir. 
Sora, bir yandan ailesinin bu dayatmalarına karşı çıkarken, diğer yandan da baskıcı rejimin Kuzey Kore’deki 
hâkimiyeti dolayısıyla hiçbir şeyin kendileri için kolay olmayacağının farkındadır. 
Seyahat etmelerine izin verilmeyen, fikir özgürlükleri kısıtlanan, sürekli yoklamaya tabi tutulan Kuzey Kore 
vatandaşları, daha iyi bir yaşam için öncelikle Güney Kore’ye, daha sonra da Amerika’ya gitmenin hayalini 
kurar. Bu fikre başta pek sıcak bakmayan aile, daha sonra başka bir seçenek kalmadığını anlar ve Busan’a göç 
için yola koyulur.
Anne, baba ve üç çocukla başlayan bu yolculuk, büyük bir hengâme sonrası ailenin birbirini kaybetmesiyle 
bir anda sekteye uğrar. Sora, sekiz yaşındaki erkek kardeşi Youngsoo ile tek başına kalır ve artık omuzlarındaki 
yük eskisinden çok daha ağırdır. Sora, gün geçtikçe güçsüzleşen kardeşini Busan’a sağ salim ulaştırmak için 
tahmin bile edemeyeceği bir kahramanlık sergileyecektir.

Julie Lee, ABD’de eşi ve üç çocuğuyla birlikte yaşıyor. Lee, Kore Savaşı’nda 
Kuzey Kore’yi terk edip Amerika’ya göç eden annesinin anılarından besle-
nerek yazdığı ilk kitabı Kardeşimin Koruyucusu’yla Freeman Kitap Ödülü’nü 
kazandı. Yazar, aynı zamanda Cornell Üniversitesi Tarih Bölümü ve Çocuklar ve 
Gençler İçin Yazarlık yüksek lisans programı mezunu.
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Julie Lee

June ise ailesinde, arkadaşları arasında, okulunda kalbini aldırmamış tek kişi. Gittikçe üzerindeki baskı artan 
June, bir gün sokakta terk edilmiş bir kavanozun içinde bir kalp bulur ve bu kalple ablasını normale döndürmeyi 
umar. Kalbini aldırmasına rağmen yeniden hissetmeye başlayan Max ile tanıştığında, June sandığından daha 
büyük bir sorun olduğunu anlar ve tüm insanlığı  kurtarmak için maceraya atılır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847628.pdf
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Dedektif Aynes
Gizemli Tetikçi

12

CA
RP

E 
D

İE
M

Aynes, babası Komiser Roullier’in çalıştığı karakolda staj yapmak ister ve onu bu konuda ikna eder. Ancak daha 
staja başlar başlamaz, gizemli bir cinayet vakasının ortasında bulur kendini. 
Futbol stadında bir adam öldürmüştür ve olay yerine bırakılan fotoğraf, bir seri katili işaret etmektedir. Tetikçi, 
ardı ardına seri cinayetler işlemeye başladığında polis ekibi için olayı çözmek oldukça zorlaşacaktır. 
Kurbanlar arasındaki bağlantı nedir? Bu çılgın tetikçiyi nasıl durdurmalı? Dosyayı dikkatle inceleyen Aynes, 
cinayetler arasındaki ilişkiyi çözecek bir ipucu bulur. Ancak gizemli tetikçiyi yakalamak sanıldığı kadar kolay 
olmayacaktır.
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Jean Luc Luciani

Gizemli Tetikçi
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Jean Luc Luciani
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Gizemli Yeraltı
Kütüphanesi Gece 
Hırsızı
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Görkemli bir köşkte...
Dik kayalıkların en yüksek tepesinde...
Eski zamanlardan kalma bir taşın altında...
Yerin altına açılan bir kapağın ardında...
Büyük bir sır yatıyor.
Mollett Malikânesi’nde yaşayan küçük hizmetçi kız Tally, gizli kütüphanenin muhafızıdır. Sincap dostu Şanslı 
ile birlikte, kütüphanedeki sihirli kitapları kullanarak gizemli olayları çözmek onun için çocuk oyuncağıdır. Tal-
ly, bazı sesler malikâne sakinlerini geceleri rahatsız etmeye başladığında sihirli kitaplardan yardım ister. Fakat 
bu seslerin sahibi bir hayalet olabilir mi? Sırlar Kütüphanesi, hiç kimsenin göremediği bir şeyi yakalamak ona 
yardım edebilir mi? 
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İÇİNDE NE VAR?

GİZEM

DEDEKTİFLİK

HAYVAN SEVGİSİ

ROMAN ISBN: 978-605-08-4372-9

Görkemli bir köşkte...
Dik kayalıkların en yüksek tepesinde...

Eski zamanlardan kalma bir taşın altında...
Yerin altına açılan bir kapağın ardında....

BÜYÜK BİR SIR YATIYOR.BÜYÜK BİR SIR YATIYOR.

Molle� Malikânesi’nde yaşayan küçük hizmetçi kız
Tally, gizli kütüphanenin muhafızıdır. Sincap dostu

Şanslı ile birlikte, kütüphanedeki sırlı kitapları
kullanarak gizemli olayları çözmek onun için çocuk
oyuncağıdır. Tally, bazı sesler malikâne sakinlerini

geceleri rahatsız etmeye başladığında sırlı
kitaplardan yardım ister. Fakat bu seslerin sahibi bir
hayalet olabilir mi? Sırlar Kütüphanesi, hiç kimsenin

göremediği bir şeyi yakalamak için ona
yardım edebilir mi?

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050843729.pdf
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Element
Avcıları
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- Siz hakansınız. Üzüntü yaraşmaz size. Sorunları çözmek, amaçlara erişmek için istek gösterin yeter. İyilerin 
başaramayacağı bir şey yoktur, yeter ki harekete geçsinler.
Henüz ortaokula giden Mürteza, dersteyken eline bir daire çizer ve kendisini bilmediği bir gezegende, bilme-
diği bir ülkenin hakanı olarak bulur! Tüm bu olanlar bir rüya mıdır? Ya değilse?
Muhteşem bir bozkıra sahip; görkemli dağlar, Runik harfl i sütunlar, kanatlı atlar, ışıklı kelebekler, güzel gözlü 
ceylanlarla dolu, her eşyanın örülerek yapıldığı, karın mavi yağdığı bu eşsiz diyarda; Mürteza ve arkadaşları, 
yeraltı dünyasının canavarları Abra ve Yutba’ya karşı!
Türk mitolojisinden izler bulacağınız bu macera dolu romanı elinize alın ve mavi karlı bir hayal dünyasının 
kapısını aralayın… 
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İÇİNDE NE VAR?

MİTOLOJİ

NANOTEKNOLOJİ

BARIŞ

ROMAN ISBN: 978-605-08-4759-8

timasilkgencwww.timas.com.tr/ilk-genclik

Henüz ortaokula giden Mürteza, dersteyken deftere
bir daire çizer ve kendisini bilmediği bir gezegende,

bilmediği bir ülkenin hakanı olarak bulur!

Tüm bu olanlar bir rüya mıdır?Tüm bu olanlar bir rüya mıdır?
Ya değilse?Ya değilse?

Muhteşem bir bozkıra sahip; görkemli dağlar, Runik harfli
sütunlar, kanatlı atlar, ışıklı kelebekler, güzel gözlü

ceylanlarla dolu, her eşyanın örülerek yapıldığı, karın mavi
yağdığı bu eşsiz diyarda; Mürteza ve arkadaşları, yeraltı

dünyasının canavarları Abra ve Yutba’ya karşı!

Türk mitolojisinden izler bulacağınızTürk mitolojisinden izler bulacağınız
bu macera dolu romanı elinize alın vebu macera dolu romanı elinize alın ve

mavi karlı bir hayal dünyasınınmavi karlı bir hayal dünyasının
kapısını aralayın…kapısını aralayın…

Zübeyir Tokgöz

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847598.pdf
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Problemsiz
Matematik
Eğlenceli Sayılar 
Ülkesi

Ebru Arık

16
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Matematikle aran nasıl? Kötü mü? Matematik kelimesini duyunca köşe bucak kaçıyor musun? Artık kaçacak yer 
aramana gerek yok. Bundan sonra matematik senin için mutluluk ve eğlencenin sembolü olacak. Çünkü birbi-
rinden zorlu konuları en pratik yollarla öğreten; öğretirken kahkahalarla güldüren “Problemsiz Matematik”
kitabıyla tanıştın. Doğal sayılar, açılar, kesirler, ölçüler gibi konulara ilişkin problemlerin en pratik çözümleri 
ve muhteşem ipuçları bu kitapta!

İnce espriler ve muhteşem karikatürlerin eşlik ettiği matematik hiç bu kadar eğlenceli ve kolay olmamıştı!

İçinizi ısıtan yazıyla, bir o kadar bunaltan kışıyla insanı çok üşütmeden geçen 
mevsime sahip olan Adana’da dünyaya gözlerimi açtım. Konya’da Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ilköğretim matematik öğretmenliği bölümünden mezun 
oldum. Van’da Türkiye fiziki haritasında rahatlıkla görebileceğiniz İran sınırındaki 
dağların eteklerinde 1 yıl matematik anlatıp ardından tayin olduğum Gazian-
tep’te tam 7 yıldır eğlenceli, coşkulu, oyunlu ve şarkılı bir şekilde matematiği 
sevdirmeye çalışıyorum. İki kızım var. Hayallerimin ve hedefl erimin peşindeyim.

Ebru 
Arık

Ülkesi

Ebru 
Arık

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844710.pdf
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Şaşırtan
Galaksi

1716

EĞ
LE

N
CE

Lİ
 

Bİ
LG

İ
ön

 ok
um

a i
çin

 
ka

rek
od

u c
ep

 te
lef

on
u

ka
m

era
nız

a o
ku

tu
nu

z.

Yaşlı evrenimizi tanımaya hazır mısınız? 
İlk önce büyük bir patlama gerçekleşti. Daha sonra galaksimiz doğdu. Şimdi hepimiz milyarlarca gezegenle, 
yıldızla, uyduyla, göktaşıyla, kuyruklu yıldızla ve kim bilir başka nelerle birlikte uzayda ışık hızıyla hareket 
ediyoruz. Bu kitapla bilginin akıl almaz düyasında eğlenceli bir yolculuk yapacaksınız ve heyecandan yeriniz-
de duramayacaksınız. Mars’ta kayak yapacak, Plüton’daki üzgün uzay yaratığıyla karşılaşacak; kırmızı devler, 
beyaz cüceler ve süpernovalar ile ilgili bazı inanılmaz gerçekler karşısında soluk soluğa kalacaksınız. Ayrıca, 
Sid adında birisinin kara deliklere çok yaklaştığında başına neler geldiğini göreceksiniz.

Kjartan Poskitt

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844727.pdf
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Levent Hititʼten 
Mısırʼa Gizemli
Yolculuk
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Levent ve arkadaşları İstanbul Arkeoloji Müzesindeki 
bir hırsızlığın peşine düşüyorlar. Anadolu’dan Mezo-
potamya’ya kadar macera dolu bir yolculuğa sürük-
lenen Levent ve tayası; Hititlerin başkenti Hattuşaş’a, 
oradan Mısır Piramitlerine gizemli bir yolculuğa çıka-
cak. Levent ve arkadaşları bu olayı çözebilecek mi?
Macera dolu bu yolculukta siz de yerinizi alın!
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Komik, saf, deli dolu Levent ve tayfası, yepyeni 
bir yolculuğa çıkıyor. Hem de ne yolculuk! Hep birlikte, 

tarihî eserleri korumak için Cesur’un bıraktığı ipuçlarını 
takip ediyorlar. Fakat tek derdi bu eserleri kaçırmak 

olan Cesur, hep bir adım önde!

Anadolu’dan Mezopotamya’ya; Hititlerin başkenti 
Hattuşa’dan Mısır piramitlerine uzanan yolculuk, heyecanlı 
olduğu kadar gizemli de. Çorum’daki ipuçları, Levent ve 
tayfasına İstanbul’da sergilenen Kadeş Antlaşmasına
götürüyor. Cesur’u yakalatmak için girdikleri macera 

Mısır’da son buluyor.

Levent ve tayfasının macerası daha önce hiç bu kadar 
gizemli ve tehlikeli olmamıştı! Her şey tarihin ilk yazılı 

barış antlaşmasını kurtarmak için!

Bambaşka bir Levent macerası 
seni bekliyor!

ISBN:978-605-08-4756-7

8 yaş 3. sınıf
9 yaş 4. sınıf
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Bandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 
5. maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.
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Sarı bir balon şehirden, teknolojiden uzaklaşarak doğaya
döner. Bu yolculukta ona küçük bir kız çocuğu eşlik eder.

Elinde ise dikeceği bir ağaç fidanı vardır. Sözcüklerin
yardımına gerek olmadan küçük kız ve fidanı doğaya ulaşır.

Kelimelerin yer almadığı eserde, okuyucular da bu lirik anlatıya
dahil olacaklar. Güçlü görselleri sayesinde öyküyü yorumlayarak,

yazarın kurgusunu zenginleştirecekler.

Bu sessiz yolculukta sarı balona eşlik etmeye var mısın?Bu sessiz yolculukta sarı balona eşlik etmeye var mısın?

Sessiz Kitap
Ekoloji
Empati
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ve üzeri
Okul

Öncesi

ISBN 978-605-08-4760-4

9 7 8 6 0 5 0 8 4 7 6 0 4

Sessiz Kitap

Okuma
Yönergesiyle

Birlikte

Mustafa Orakçı

Levent ve arkadaşları İstanbul Arkeoloji Müzesindeki 
bir hırsızlığın peşine düşüyorlar. Anadolu’dan Mezo-
potamya’ya kadar macera dolu bir yolculuğa sürük-
lenen Levent ve tayası; Hititlerin başkenti Hattuşaş’a, 
oradan Mısır Piramitlerine gizemli bir yolculuğa çıka-

Mustafa Orakçı

Tamam
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Sarı Balonun
Yolculuğu
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Sarı bir balon şehirden, teknolojiden uzaklaşarak doğaya döner. Bu yolculukta ona küçük bir kız çocuğu eşlik 
eder. Elinde ise dikeceği bir ağaç fidanı vardır. Sözcüklerin yardımına gerek olmadan küçük kız ve fidanı do-
ğaya ulaşır.
Kelimelerin yer almadığı eserde, okuyucular da bu lirik anlatıya dahil olacaklar. Güçlü görselleri sayesinde 
öyküyü yorumlayarak, yazarın kurgusunu zenginleştirecekler.
Bu sessiz yolculukta sarı balona eşlik etmeye var mısın?
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Bandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 
5. maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.
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Sarı bir balon şehirden, teknolojiden uzaklaşarak doğaya
döner. Bu yolculukta ona küçük bir kız çocuğu eşlik eder.

Elinde ise dikeceği bir ağaç fidanı vardır. Sözcüklerin
yardımına gerek olmadan küçük kız ve fidanı doğaya ulaşır.

Kelimelerin yer almadığı eserde, okuyucular da bu lirik anlatıya
dahil olacaklar. Güçlü görselleri sayesinde öyküyü yorumlayarak,

yazarın kurgusunu zenginleştirecekler.

Bu sessiz yolculukta sarı balona eşlik etmeye var mısın?Bu sessiz yolculukta sarı balona eşlik etmeye var mısın?

Sessiz Kitap
Ekoloji
Empati
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ve üzeri
Okul

Öncesi

ISBN 978-605-08-4760-4

9 7 8 6 0 5 0 8 4 7 6 0 4

Sessiz Kitap

Okuma
Yönergesiyle

Birlikte

Ayşegül DedeAyşegül Dede

Tamam
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Bay Tekir Kedioğlu kurallara ya da “kural sandığı şeylere” aşırı bağlı bir kedi. Bir yerde bir kural ihlali mi var? 
Aman aman! Bay Tekir Kedioğlu için bunun düşüncesi bile tüyler ürpertmeye yeter!

Peki ya onun hayatına tamamen “kural tanımaz” bir ufaklık giriverirse ne olur? Bay Tekir Kedioğlu’nu takıntıla-
rından ancak gerçek bir dostluk ve sevgi kurtarabilir.
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Bay Tekir Kedioğlu kurallara ya da “kural sandığı 
şeylere” aşırı bağlı bir kedi. Bir yerde bir kural 

ihlali mi var? Aman aman! Bay Tekir Kedioğlu için 
bunun düşüncesi bile tüyler ürpertmeye yeter!

Peki ya onun hayatına tamamen “kural tanımaz” 
bir ufaklık giriverirse ne olur? Bay Tekir

Kedioğlu’nu takıntılarından ancak gerçek bir
dostluk ve sevgi kurtarabilir.

Islak’ın peşinden giderek heyecanlı ve aksiyon
dolu bir dizi maceraya atılan Bay Tekir,

unuttuğu duyguları tekrar hatırlayabilecek mi?

Yusuf
Öztoprak
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Atlarla Rüzgârı
Yakalayalım

Büşra Ümmühan
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Toprak ve Yağız tatil için bir kasabaya gittiğinde ken-
dilerini bekleyen sürprizlerden habersizdiler. Burada 
keşfettikleri at çiftliği sayesinde hayatlarında hiç unu-
tamayacakları bir yaz geçirdiler. Atları keşfetmek için 
çıktıkları bu yolda sorumluluk almayı ve zorluklarla 
başa çıkmayı öğrendiler.

Bu kitapta arkadaşlık, hayvan sevgisi, karakter keşfi ve 
çok daha fazlasını bulacaksınız.

Kendini bildi bileli bir şeyler merak etti, okudu, öğrendi, anlattı, yazdı, kafasının 
içinde bir dünya kurup orada yaşadı. Yıldızlarla konuştu, akarsularda düşünce-
leriyle yolculuk yaptı. Yazmak, dünyanın içinde kendine başka bir dünya kurdu-
ğu yaşam biçimi oldu.Kitaplar, çok sıkı dostları. Atlar, dostu ve öğretmeni. İyi bir 
binici de sayılır. Çocuklara da bayılır. Kalbinde ışıldayan tutkuları takip ediyor.
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Hayvan 
sevgisi

Keşif
Arkadaşlık

Atların ve çocukların buluştuğu
bu kitap, okurlarını hem

kendi içinde hem de çiftlikte
muhteşem bir yolculuğa çıkartıyor.

     Toprak ve Yağız, aileleriyle gittikleri
tatilde kasabayı keşfetmeye hazırdır. Bu
keşifte buldukları bir çiftlik onları macera

dolu bahçesine çağırır. Çitlerin ardında onları
bekleyen bir dünya vardır: Atların dünyası.

Çocukların kalplerinde atlara karşı büyük bir
sevgi oluşur! Ata binip rüzgârın peşine düşmek

tek hayalleridir. Maceralarla, sürprizlerle,
bazen de engellerle dolu bu yolda neler

yaşadıklarını merak ediyor musun?
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Büşra Ümmühan

Toprak ve Yağız tatil için bir kasabaya gittiğinde ken-
dilerini bekleyen sürprizlerden habersizdiler. Burada 
keşfettikleri at çiftliği sayesinde hayatlarında hiç unu-
tamayacakları bir yaz geçirdiler. Atları keşfetmek için 
çıktıkları bu yolda sorumluluk almayı ve zorluklarla 

Bu kitapta arkadaşlık, hayvan sevgisi, karakter keşfi ve 

Büşra Ümmühan

Tamam
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Oyunlarla 
Dinî
Değerler
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Zekâ oyunlarıyla günlük hayat içerisinde kullanabileceğin, düşünerek davranışlarına yön verebileceğin birçok 
değer ve seni rahatlatacak pek çok bilgiyi bir arada bulacağın bu eser; sabır, sevgi, Allah’ın birliği, dikkat, 
dostluk, birlik beraberlik, büyüklere hürmet gibi birçok konuyu içinde barındırıyor. Haydi oyun oynayalım!
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Zekâ oyunları her türlü problemin oyunlaştırılmış 
hâliyle, insanın zihinsel becerilerini geliştirir. Çözüm 
odaklı düşünme, ihtimalleri hesaplama, mantığı etkili 

kullanma, dikkati toplama ve bir işe yoğunlaşma 
kazanımlarıyla,  pek çok bilgiyi en eğlenceli şekilde 

öğrenmeyi sağlar. Bu kitap, hayatımızı en doğru şekilde 
şekillendirmemize yarayan dinî değerlerimizi birer oyunla 
ilişkilendiriyor. Okurlar hem bir dinî değeri öğreniyor hem 

de oldukça eğlenceli zekâ ve eylem gerektiren
oyunlarla bu değerleri pekiştiriyor.

Zekâ oyunlarıyla günlük hayat içerisinde kullanabileceğin, 
düşünerek davranışlarına yön verebileceğin birçok değer 
ve seni rahatlatacak pek çok bilgiyi bir arada bulacağın

bu eser; sabır, sevgi, dikkat, dostluk, 
birlik beraberlik, büyüklere hürmet gibi birçok

konuyu içinde barındırıyor.

Haydi oyun oynayalım!

ASUMAN TÜRKER SADIKOGLU

Asuman Türker 
Sadıkoğlu

Asuman Sadıkoğlu
1975 yılı Ankara doğumludur. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara da tamamladı. Üniversite öğrenimini sırasıyla Yıldız Teknik Üni-
versitesi Restorasyon, Anadolu Üniversitesi İktisat Lisans, İstanbul Üniversitesi Çocuk Gelişimi Lisans, Anadolu Üniversitesi İlahiyat 
bölümleriyle tamamladı. Marmara Üniversitesi ve Sabahattin Zaim Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi Tezli Yüksek Lisans 
Eğitimini “Zekâ Oyunlarının Değerler Eğitimine Etkisinin Öğretmen Görüşlerine Göre Değerlendirilmesi” konulu tezi ile bitirdi. 
İstanbul’da özel okullarda okul öncesinden ilk, orta, lise kademelerine kadar ve üstün zekalı çocuk projelerinde zekâ ve akıl oyunları 
öğretmeni, satranç öğretmeni olarak görev almıştır. Belediye ve Milli Eğitim projelerinde zekâ ve akıl oyunları koordinatörü, teknik 
danışman olarak çalışmış ve öğretmen eğitimleri vermiştir. Hâlen özel bir okulda robotik kodlama, zekâ ve akıl oyunları öğretmeni 
olarak çalışmaktadır.
Zekâ ve akıl oyunlarını değerler eğitimi ve hayat kazanımlarını elde etmek için bir araç olarak kullanmaktadır. Konuyla ilgili çalışma 
ve uygulamalarına devam etmektedir.

Zekâ oyunlarıyla günlük hayat içerisinde kullanabileceğin, düşünerek davranışlarına yön verebileceğin birçok 
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